
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: p.p.č.495/2, k.ú.Děčín-Staré Město Datum: 3.6.17

Zadavatel: IČ: 261238

Statutární město Děčín DIČ:

Uchazeč: IČ: 28745035

DIČ: CZ28745035

Projektant: IČ: 69288992

Vladimír Vidai DIČ: CZ5705170625

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 949 060,49

21,00% 784 347,51 164 712,98

15,00% 0,00 0,00

009

Opravy plotu areálu Mateřské školy Děčín III, ul. Rakovnická 306/17

TBC s.r.o.

784 347,51

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 009

Stavba:

Místo: p.p.č.495/2, k.ú.Děčín-Staré Město Datum:

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Uchazeč: TBC s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

784 347,51 949 060,49

1 Varianta plotová podezdívka 784 347,51 949 060,49

03.06.2017

Vladimír Vidai

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Opravy plotu areálu Mateřské školy Děčín III, ul. Rakovnická 306/17

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: p.p.č.495/2, k.ú.Děčín-Staré Město Datum: 03.06.2017

Zadavatel: IČ: 261238

Statutární město Děčín DIČ:

Uchazeč: IČ: 28745035

TBC s.r.o. DIČ: CZ28745035

Projektant: IČ: 69288992

Vladimír Vidai DIČ: CZ5705170625

Poznámka:

Cena bez DPH 784 347,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 784 347,51 21,00% 164 712,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 949 060,49

Opravy plotu areálu Mateřské školy Děčín III, ul. Rakovnická 306/17

1 - Varianta plotová podezdívka

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č.495/2, k.ú.Děčín-Staré Město Datum: 03.06.2017

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Vladimír Vidai

Uchazeč: TBC s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 784 347,51

HSV - Práce a dodávky HSV 777 347,51

    1 - Zemní práce 107 301,60

    2 - Zakládání 170 234,84

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 408 123,30

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 990,58

    997 - Přesun sutě 32 122,74

    998 - Přesun hmot 14 574,45

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 4 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 1 000,00

1 - Varianta plotová podezdívka

Opravy plotu areálu Mateřské školy Děčín III, ul. Rakovnická 306/17

Strana 4 z 14



Strana 5 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č.495/2, k.ú.Děčín-Staré Město Datum: 03.06.2017

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Vladimír Vidai

Uchazeč: TBC s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
784 347,51

D HSV Práce a dodávky HSV 777 347,51

D 1 Zemní práce 107 301,60

1 K 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 80,040 550,00 44 022,00 CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:

základ pro plotovou podezdívku se sloupkyPoznámka k položce:

základ pro plotovou podezdívku se sloupkyPoznámka k položce:

základ pro plotovou podezdívku se sloupkyPoznámka k položce:

základ pro plotovou podezdívku se sloupkyPoznámka k položce:

základ pro plotovou podezdívku se sloupkyPoznámka k položce:

základ pro plotovou podezdívku se sloupkyPoznámka k položce:

základ pro plotovou podezdívku se sloupkyPoznámka k položce:

základ pro plotovou podezdívku se sloupkyPoznámka k položce:

základ pro plotovou podezdívku se sloupky

VV "severní strana"75,60*0,40*1,00 30,240

VV "západná strana"63,30*0,40*1,00 25,320

VV "jižní strana"

VV "východní strana"61,20*0,40*1,00 24,480

VV Součet 80,040

Opravy plotu areálu Mateřské školy Děčín III, ul. Rakovnická 306/17

1 - Varianta plotová podezdívka

Strana 6 z 14



2 K 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 40,020 80,00 3 201,60 CS ÚRS 2017 01

VV 80,04*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 40,020

3 K 133301101 Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 5,120 550,00 2 816,00 CS ÚRS 2017 01

VV "jižní strana"32*0,40*0,40*1,00 5,120

4 K 133301109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4 m3 2,560 80,00 204,80 CS ÚRS 2017 01

VV 5,12*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 2,560

5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 85,160 200,00 17 032,00 CS ÚRS 2017 01

6 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 425,800 20,00 8 516,00 CS ÚRS 2017 01

VV 85,16*5 'Přepočtené koeficientem množství 425,800

7 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 85,160 163,00 13 881,08 CS ÚRS 2017 01

VV 80,04+5,12 85,160

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 85,160 15,00 1 277,40 CS ÚRS 2017 01

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 136,256 120,00 16 350,72 CS ÚRS 2017 01

VV 85,16*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 136,256

D 2 Zakládání 170 234,84

10 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 80,040 1 999,00 159 999,96 CS ÚRS 2017 01

VV "severní strana"75,60*0,40*1,00 30,240

VV "západná strana"63,30*0,40*1,00 25,320

VV "jižní strana"

VV "východní strana"61,20*0,40*1,00 24,480

VV Součet 80,040

11 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 5,120 1 999,00 10 234,88 CS ÚRS 2017 01

VV "jižní strana"32*0,40*0,40*1,00 5,120

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 408 123,30

12 K 338171121 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zalitím MC kus 126,000 220,00 27 720,00 CS ÚRS 2017 01

VV "severní strana"31+3 34,000

VV "západná strana"26 26,000

VV "jižní strana"32 32,000

Strana 7 z 14



VV "východní strana"32+2 34,000

VV Součet 126,000

13 M 553421500 sloupky čtyřhranné Zn + PVC zelená RAL 6005 k panelům 60 × 60 mm dl. 3000 mm kus 121,000 370,00 44 770,00

P

Poznámka k položce:

- čtvercový průřez 60 x 60 mm

- síla stěny 1,50 mm

- součástí sloupků jsou zalisované matky M6 a černá PVC čepičkaPoznámka k položce:

- čtvercový průřez 60 x 60 mm

- síla stěny 1,50 mm

- součástí sloupků jsou zalisované matky M6 a černá PVC čepičkaPoznámka k položce:

- čtvercový průřez 60 x 60 mm

- síla stěny 1,50 mm

- součástí sloupků jsou zalisované matky M6 a černá PVC čepičkaPoznámka k položce:

- čtvercový průřez 60 x 60 mm

- síla stěny 1,50 mm

- součástí sloupků jsou zalisované matky M6 a černá PVC čepičkaPoznámka k položce:

- čtvercový průřez 60 x 60 mm

- síla stěny 1,50 mm

- součástí sloupků jsou zalisované matky M6 a černá PVC čepičkaPoznámka k položce:

- čtvercový průřez 60 x 60 mm

- síla stěny 1,50 mm

- součástí sloupků jsou zalisované matky M6 a černá PVC čepičkaPoznámka k položce:

- čtvercový průřez 60 x 60 mm

- síla stěny 1,50 mm

- součástí sloupků jsou zalisované matky M6 a černá PVC čepička

VV "severní strana"31 31,000

VV "západná strana"26 26,000

VV "jižní strana"32 32,000

VV "východní strana"32 32,000

VV Součet 121,000

14 K 348101210 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2 kus 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:

branka severní strana (vstup do areálu)

Poznámka k položce:

branka severní strana (vstup do areálu)

Poznámka k položce:

branka severní strana (vstup do areálu)

Poznámka k položce:

branka severní strana (vstup do areálu)

Poznámka k položce:

branka severní strana (vstup do areálu)

Poznámka k položce:

branka severní strana (vstup do areálu)

15 M 553423211 branka vchodová jednokřídlá 1094 x 1580 mm kus 1,000 5 200,00 5 200,00

Strana 8 z 14



P

Poznámka k položce:

- rám ze čtyřhranných profilů (uzavřený)

- výplň svařovaný panel bez prolisu

- velikost ok 50 x  200 mm

- průměr drátu 5 mm

- úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005), 2x lakováno

- součástí branky jsou 2 sloupky včetně kloubových stavitelných závěsů

- součástí je zámek FAB s vložkou cylindricou, hliníková klika včetně štítů a plastový doraz branky

- otevírání branky jako stávajícíPoznámka k položce:

- rám ze čtyřhranných profilů (uzavřený)

- výplň svařovaný panel bez prolisu

- velikost ok 50 x  200 mm

- průměr drátu 5 mm

- úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005), 2x lakováno

- součástí branky jsou 2 sloupky včetně kloubových stavitelných závěsů

- součástí je zámek FAB s vložkou cylindricou, hliníková klika včetně štítů a plastový doraz branky

- otevírání branky jako stávajícíPoznámka k položce:

- rám ze čtyřhranných profilů (uzavřený)

- výplň svařovaný panel bez prolisu

- velikost ok 50 x  200 mm

- průměr drátu 5 mm

- úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005), 2x lakováno

- součástí branky jsou 2 sloupky včetně kloubových stavitelných závěsů

- součástí je zámek FAB s vložkou cylindricou, hliníková klika včetně štítů a plastový doraz branky

- otevírání branky jako stávajícíPoznámka k položce:

- rám ze čtyřhranných profilů (uzavřený)

- výplň svařovaný panel bez prolisu

- velikost ok 50 x  200 mm

- průměr drátu 5 mm

- úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005), 2x lakováno

- součástí branky jsou 2 sloupky včetně kloubových stavitelných závěsů

- součástí je zámek FAB s vložkou cylindricou, hliníková klika včetně štítů a plastový doraz branky

- otevírání branky jako stávajícíPoznámka k položce:

- rám ze čtyřhranných profilů (uzavřený)

- výplň svařovaný panel bez prolisu

- velikost ok 50 x  200 mm

- průměr drátu 5 mm

- úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005), 2x lakováno

- součástí branky jsou 2 sloupky včetně kloubových stavitelných závěsů

- součástí je zámek FAB s vložkou cylindricou, hliníková klika včetně štítů a plastový doraz branky

- otevírání branky jako stávajícíPoznámka k položce:

- rám ze čtyřhranných profilů (uzavřený)

- výplň svařovaný panel bez prolisu

- velikost ok 50 x  200 mm

16 K 348101240 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 8 m2 kus 2,000 2 500,00 5 000,00 CS ÚRS 2017 01

17 M 553423459 dvoukřídlá brána 4118 x 1545 mm kus 2,000 10 800,00 21 600,00

Strana 9 z 14



P

Poznámka k položce:

- rám ze čtyřhranných profilů (uzavřený)

- výplň svařovaný panel s prolisem

- velikost ok 50 x  200 mm

- průměr drátu 5 mm

- úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005), 2x lakováno

- součástí branky jsou 2 sloupky včetně kloubových stavitelných závěsů a středovou zástrčí s dorazem

- součástí je zámek FAB s vložkou cylindrickou, hliníková klika včetně štítů a plastový doraz 

brányPoznámka k položce:

- rám ze čtyřhranných profilů (uzavřený)

- výplň svařovaný panel s prolisem

- velikost ok 50 x  200 mm

- průměr drátu 5 mm

- úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005), 2x lakováno

- součástí branky jsou 2 sloupky včetně kloubových stavitelných závěsů a středovou zástrčí s dorazem

- součástí je zámek FAB s vložkou cylindrickou, hliníková klika včetně štítů a plastový doraz 

brányPoznámka k položce:

- rám ze čtyřhranných profilů (uzavřený)

- výplň svařovaný panel s prolisem

- velikost ok 50 x  200 mm

- průměr drátu 5 mm

- úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005), 2x lakováno

- součástí branky jsou 2 sloupky včetně kloubových stavitelných závěsů a středovou zástrčí s dorazem

- součástí je zámek FAB s vložkou cylindrickou, hliníková klika včetně štítů a plastový doraz 

brányPoznámka k položce:

- rám ze čtyřhranných profilů (uzavřený)

- výplň svařovaný panel s prolisem

- velikost ok 50 x  200 mm

- průměr drátu 5 mm

- úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005), 2x lakováno

- součástí branky jsou 2 sloupky včetně kloubových stavitelných závěsů a středovou zástrčí s dorazem

- součástí je zámek FAB s vložkou cylindrickou, hliníková klika včetně štítů a plastový doraz 

brányPoznámka k položce:

- rám ze čtyřhranných profilů (uzavřený)

- výplň svařovaný panel s prolisem

- velikost ok 50 x  200 mm

- průměr drátu 5 mm

- úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005), 2x lakováno

- součástí branky jsou 2 sloupky včetně kloubových stavitelných závěsů a středovou zástrčí s dorazem

- součástí je zámek FAB s vložkou cylindrickou, hliníková klika včetně štítů a plastový doraz 

brányPoznámka k položce:

- rám ze čtyřhranných profilů (uzavřený)

- výplň svařovaný panel s prolisem

- velikost ok 50 x  200 mm

18 K 348121221 Montáž podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky kus 32,000 99,00 3 168,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 10 z 14



P

Poznámka k položce:

včetně dodání stabilizačních držáků podhrabových desekPoznámka k položce:

včetně dodání stabilizačních držáků podhrabových desekPoznámka k položce:

včetně dodání stabilizačních držáků podhrabových desekPoznámka k položce:

včetně dodání stabilizačních držáků podhrabových desekPoznámka k položce:

včetně dodání stabilizačních držáků podhrabových desekPoznámka k položce:

včetně dodání stabilizačních držáků podhrabových desek

VV "jižní strana"32 32,000

19 M 592331140 deska podhrabová hladká 2450 x 300 x 50 mm kus 32,000 300,00 9 600,00 CS ÚRS 2017 01

20 K 348171130 Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15° m 278,900 125,00 34 862,50 CS ÚRS 2017 01

VV "severní strana"75,60 75,600

VV "západná strana"63,30 63,300

VV "jižní strana"78,80 78,800

VV "východní strana"61,20 61,200

VV Součet 278,900

21 M 553423040 svařované panely s prolisem 2500 x 1530 mm kus 94,000 754,00 70 876,00

P

Poznámka k položce:

- velikost ok 50 x  200 mm

- průměr drátu 5 mm

- prolis nahoře a dole

- úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005)Poznámka k položce:

- velikost ok 50 x  200 mm

- průměr drátu 5 mm

- prolis nahoře a dole

- úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005)Poznámka k položce:

- velikost ok 50 x  200 mm

- průměr drátu 5 mm

- prolis nahoře a dole

- úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005)Poznámka k položce:

- velikost ok 50 x  200 mm

- průměr drátu 5 mm

- prolis nahoře a dole

- úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005)Poznámka k položce:

- velikost ok 50 x  200 mm

- průměr drátu 5 mm

- prolis nahoře a dole

- úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005)

VV "severní strana"41 41,000

VV "západná strana"27 27,000

VV "jižní strana"

VV "východní strana"26 26,000

VV Součet 94,000

22 M 553423044 svařované panely s prolisem 2500 x 1730 mm kus 33,000 799,00 26 367,00

Strana 11 z 14



P

Poznámka k položce:

- velikost ok 50 x  200 mm

- průměr drátu 5 mm

- prolis nahoře a dole

- úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005)Poznámka k položce:

- velikost ok 50 x  200 mm

- průměr drátu 5 mm

- prolis nahoře a dole

- úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005)Poznámka k položce:

- velikost ok 50 x  200 mm

- průměr drátu 5 mm

- prolis nahoře a dole

- úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005)Poznámka k položce:

- velikost ok 50 x  200 mm

- průměr drátu 5 mm

- prolis nahoře a dole

- úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005)Poznámka k položce:

- velikost ok 50 x  200 mm

- průměr drátu 5 mm

- prolis nahoře a dole

- úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005)

VV "jižní strana"33 33,000

23 M 553423041
příchytka z PVC k uchycení panelů ke čtyřhranným sloupkům včetně krytky na hlavu 

šroubu
kus 516,000 16,00 8 256,00

VV "severní strana"31*4+2*4 132,000

VV "západná strana"26*4+2*4 112,000

VV "jižní strana"32*4+2*4 136,000

VV "východní strana"32*4+2*4 136,000

VV Součet 516,000

24 M 553423042 šrroub M6 pozinkovaný dl.40 mm pro upevnění příchytky kus 516,000 10,00 5 160,00

25 K 348272115
Plotová zeď tl 290 mm z betonových tvarovek hladkých přírodních na MC včetně 

spárování a výplně otvorů betonem prostým C20/25
m2 107,610 990,00 106 533,90 CS ÚRS 2017 01

VV "severní strana"75,60*0,60 45,360

VV "západná strana"63,30*0,40+63,30*0,20*0,50 31,650

VV "jižní strana"

VV "východní strana"61,20*0,40+61,20*0,20*0,50 30,600

VV Součet 107,610

26 K 348272515 Plotová stříška pro zeď tl 290 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních m 200,100 99,00 19 809,90 CS ÚRS 2017 01

VV "severní strana"75,60 75,600

VV "západná strana"63,30 63,300

VV "jižní strana"

VV "východní strana"61,20 61,200

Strana 12 z 14



VV Součet 200,100

27 K 348361216 Výztuž zábradlí nebo zábradelních zídek z betonářské oceli 10 505 t 0,430 40 000,00 17 200,00 CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:

výztuž podezdívekyPoznámka k položce:

výztuž podezdívekyPoznámka k položce:

výztuž podezdívekyPoznámka k položce:

výztuž podezdíveky

VV 107,61*0,004 0,430

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 990,58

28 K 962042321 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 m3 27,642 990,00 27 365,58 CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:

nadzemní část plotové podezdívkyPoznámka k položce:

nadzemní část plotové podezdívkyPoznámka k položce:

nadzemní část plotové podezdívky

VV "severní strana"71,40*0,25*0,52 9,282

VV "západná strana"63,30*0,25*0,40 6,330

VV "jižní strana"78,80*0,25*0,30 5,910

VV "východní strana"61,20*0,25*0,40 6,120

VV Součet 27,642

29 K 966071721 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním kus 152,000 45,00 6 840,00 CS ÚRS 2017 01

VV "severní strana"40 40,000

VV "západná strana"36 36,000

VV "jižní strana"40 40,000

VV "východní strana"36 36,000

VV Součet 152,000

30 K 966072811 Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m m 279,500 30,00 8 385,00 CS ÚRS 2017 01

VV "severní strana"38,50+37,70 76,200

VV "západná strana"63,30 63,300

VV "jižní strana"78,80 78,800

VV "východní strana"61,20 61,200

VV Součet 279,500

31 K 966073810 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2 kus 1,000 800,00 800,00 CS ÚRS 2017 01

VV "branka severní strana"1 1,000

32 K 966073811 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2 kus 2,000 800,00 1 600,00 CS ÚRS 2017 01

VV "vrata severní strana"1 1,000

VV "vrata východní strana"1 1,000

VV Součet 2,000

Strana 13 z 14



D 997 Přesun sutě 32 122,74

33 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 64,922 199,00 12 919,48 CS ÚRS 2017 01

34 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 908,908 14,00 12 724,71 CS ÚRS 2017 01

VV 64,922*14 'Přepočtené koeficientem množství 908,908

35 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 64,922 114,00 7 401,11 CS ÚRS 2017 01

36 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 60,812 120,00 7 297,44 CS ÚRS 2017 01

37 K 997013844 Kompenzace za prodej železného šrotu t -4,110 2 000,00 -8 220,00

VV -64,922+60,812 -4,110

D 998 Přesun hmot 14 574,45

38 K 998232110 Přesun hmot pro oplocení v do 3 m t 264,990 55,00 14 574,45 CS ÚRS 2017 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 000,00

39 K 012103000 Zajištění vytyčení podzemních vedení kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN3 Zařízení staveniště 4 000,00

40 K 034203000
Zabezpečení staveniště proti vniknutí (provizorní oplocení, strážní služba a pod.), 

stavební buňky, odběr vody a energiíí, odstranění zařízení staveniště a pod.
kpl 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN4 Inženýrská činnost 1 000,00

41 K 049103000 Zajištění vyjádření o existenci podzemních vedení kpl 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 14 z 14


